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Ref: FAS239 LARIMAR LARIMAR (4/6)
SALOU

HUTT-038803-66

DESCRIPCIÓ

Vine a descobrir Salou a l'apartament Larimar, amb vistes a la piscina, ideal per a unes vacances somniades a la
Costa Daurada. Aquest increïble apartament, està a només 800 metres la Platja del Llevant on podrà gaudir de tots
els serveis i instal·lacions que ofereix aquesta platja amb activitats nàutiques, esportives i zona de joc per als més
petits. Al cor turístic de Salou la vostra ubicació única us permetrà gaudir de totes les comoditats i zones d'oci al
vostre abast. El complex residencial és únic, disposa d'una zona comunitària amb piscina, zona de jocs infantils i
pistes de tennis. L'apartament té una capacitat per a 6 persones, inclou un bany amb banyera, dos dormitoris, dels
quals un té un llit de doble i un altre una llitera, a més el saló disposa d'un sofà llit. Trobareu roba de llit, tovalloles,
TV de pantalla plana, una cuina totalment equipada amb rentadora i una terrassa amb vistes piscina. L'apartament
disposa de wifi gratuït i aire condicionat. S'allotjaran a prop dels punts d'interès més populars de la Costa Daurada, al
cor de la zona d'Oci turístic de Salou i la seva famosa font lluminosa, amb Port Aventura tan sols 1,8 km i l'aeroport
més proper, Reus, és a 12 km. No et perdis aquesta oportunitat. Reserva ja i sent tota la màgia de la Costa Daurada
amb For A Stay Holidays.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 83
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja: 800m.
Any de construcció:
2000

Tipus de piscina: Comunitària

Vistes: Vista de piscina

Característiques

Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 2 Bressols: 0 Sofàs llits: 1
Tipus de cuina:

Altres característiques

Balcó Ascensor Aparcament

Equipament

typology_id Aire condicionat basic_elements
Forn Microones Rentadora
TV Wifi gratuït
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Temporada Preu Estada mínima

T5 (-40%) Set. Santa, Castanyada, ponts, Sant Joan
30/01/2025 - 31/01/2025
11/04/2025 - 20/04/2025
21/04/2025 - 04/05/2025
08/05/2025 - 10/05/2025
16/06/2025 - 20/06/2025
21/06/2025 - 23/06/2025
01/09/2025 - 06/09/2025

120,00 € / Dia

7 Nits
5 Nits
4 Nits
4 Nits
4 Nits
7 Nits
7 Nits

T1 SEMANA TOP
01/02/2025 - 21/03/2025
26/07/2025 - 26/08/2025
03/11/2025 - 31/01/2026
01/02/2026 - 28/02/2026

200,00 € / Dia
7 Nits
7 Nits
7 Nits
1 Nit

T7 (-55%)
22/03/2025 - 10/04/2025
07/09/2025 - 19/09/2025

90,00 € / Dia 4 Nits
7 Nits

T8 (-60%)
05/05/2025 - 07/05/2025
11/05/2025 - 31/05/2025
20/09/2025 - 02/11/2025

80,00 € / Dia 4 Nits
4 Nits
7 Nits

T6 (-45%) Nadal, reis, juny, Rally Catalunya, pont constitució
01/06/2025 - 15/06/2025 110,00 € / Dia 4 Nits

T4 (-30%) Després de Sant Joan
24/06/2025 - 04/07/2025
27/08/2025 - 31/08/2025

140,00 € / Dia 7 Nits
7 Nits

T3 (-15%)
05/07/2025 - 11/07/2025 170,00 € / Dia 7 Nits

T2 (-5%)
12/07/2025 - 25/07/2025 190,00 € / Dia 7 Nits


